
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

張善而CHEUNG SIN YEE RENEE2 2339U12

梁省德曾巧晴TSANG HAU CHING3 2895U12

香港長跑朱善彤CHU SIN TUNG HAILEY4 2395U12

顏樂誼NGAN LOK YI5 2773U12

黎菀翹LAI YUEN KIU6 2559U12

沙胡黃心柔WONG SUM YAU7 3001U12

靈愛小學黃千慧WONG CHIN WAI8 2966U12

女子 U12 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

元朗區體黎釨澄LAI TSZ CHIMG2 2552U12

佛教陳榮梁岷澄LEUNG MAN CHING3 2637U12

正慧小學郭欣婷GUO XINTING4 2459U12

戴子琳TAI TSZ LAM5 2845U12

沙胡曾芯淇TSANG SUM KEI6 2908U12

鄧肇堅小吳日晴NG YAT CHING CARYL7 2766U12

周嘉悅CHAU KA YUET8 2281U12

女子 U12 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

黃烯綝WONG JOCELYN2 2987U12

梁綽妤LEUNG CHEUK YU, 3 2616U12

馬頭涌官林欣悅LAM YAN YUET GRACE4 2581U12

沙胡羅梓綺LUO TSZ YEE5 2702U12

胡天晴HU TIN CHING6 2480U12

鄭卓琳CHENG CHEUK LAM ADELE7 2303U12

曾梅千禧陳希妍CHEN XIYAN8 2294U12

女子 U12 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

余梓穎YU TSZ WING2 3066U12

曾穎言TSANG WING YIN3 2923U12

李詠淳LI WING SHUN4 2660U12

上水惠州胡逸詩HU YI SHI5 2487U12

葉橦IP TUNG6 2495U12

飛達江依璇KONG YI SUEN7 2524U12

上水惠州陳閔晴CHAN MAN CHING8 2245U12

女子 U12 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

李津翹KEIRA LI1 2509U12

梁省德陳青藍CHAN CHING LAM2 2217U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

培道鍾苡蕎CHUNG YI KIU CYNTHIE3 2409U12

史海瑤SZE HOI YIU4 2838U12

陸沛晴LUK PUI CHING5 2688U12

王琛慈WONG SUM CHI6 2995U12

黃惟絃WONG WAI YIN JAYDA7 3024U12

郭樂澄KWOK LOK CHING8 2537U12

女子 U12 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

張懿萌CHEUNG YI MANG1 2359U12

鄧肇堅小楊雅婷YANG NGA TING2 3052U12

梁巧晴LEUNGHAUCHING4 2644U12

正慧小學羅漪琳LAW YEE LAM5 2594U12

吳梓瑤NG TSZ YIU TIFFANY6 2753U12

黃靜瞳WONG CHING TUNG 7 2974U12

馬頭涌官莫翹蔚MOK KIU WAI8 2710U12

女子 U12 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

曾靖茵TSANG CHING YAN1 2887U12

北角衛理陳梓琳CHAN TSZ LAM2 2253U12

藍蔚蕎NAM WAI KIU3 2715U12

梁省德石心懿SHEK XIN YI4 2809U12

香港長跑郭翹郴KWOK KIU SUM5 2532U12

香港長跑陳慧娟CHAN WAI KUEN6 2260U12

香港長跑李恩希LI YAN HEI ODILIA7 2666U12

馬頭涌官林祉妤LAM TSZ YU8 2574U12

女子 U12 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

佛教陳榮梁岷澄LEUNG MAN CHING2 2637U12

李津翹KEIRA LI3 2509U12

黃惟絃WONG WAI YIN JAYDA4 3024U12

謝子祈TSE TSZ KEI5 2930U12

馬頭涌官劉琋彤LAU HEI TUNG6 2588U12

鄧肇堅小徐琬茜TSUI YUEN SIN7 2938U12

曾穎言TSANG WING YIN8 2923U12

女子 U12 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

王琛慈WONG SUM CHI1 2995U12

陸沛晴LUK PUI CHING2 2688U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

香港長跑伍紫瑜NG TSZ YU3 2759U12

元朗區體黎釨澄LAI TSZ CHIMG4 2552U12

梁省德石杓然SHEK CHEUK YIN 5 2802U12

香港長跑鄧可盈TANG HO YING 6 2859U12

香港長跑方若桐FANG YEUK TUNG 7 2424U12

史海瑤SZE HOI YIU8 2838U12

女子 U12 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

陳芓晴CHAN CHI CHING1 2210U12

張善而CHEUNG SIN YEE RENEE2 2339U12

馬頭涌官莫翹蔚MOK KIU WAI3 2710U12

沙胡陳凱蕎CHAN HOI KIU4 2231U12

黃芷蕎WONG TSZ KIU5 3015U12

梁省德黃思曉WONG SZE HIU6 3009U12

黎菀翹LAI YUEN KIU7 2559U12

靈愛小學黃千慧WONG CHIN WAI8 2966U12

女子 U12 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

章梓悦CHEUNG TSZ YUET1 2346U12

愉園張月銣TEO TUET YU2 2880U12

鄭卓琳CHENG CHEUK LAM ADELE3 2303U12

正慧小學王沁諭WANG TSAM YU4 2944U12

吳思琳NGSZELAM5 2781U12

中西區聖吳綽晞NG CHEUK HEI7 2723U12

香港長跑王子心WANG ZIXIN8 2959U12

女子 U12 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

胡天晴HU TIN CHING1 2480U12

蕭婉兒HSIAO YUEN YI2 2475U12

旅港開平李睿LI RUI3 2653U12

馬頭涌官林祉妤LAM TSZ YU4 2574U12

正慧小學羅漪琳LAW YEE LAM5 2594U12

葉橦IP TUNG6 2495U12

飛達江依璇KONG YI SUEN7 2524U12

梁綽妤LEUNG CHEUK YU, 8 2616U12

女子 U12 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

梁省德陳泳詩CHAN WING SZE1 2266U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

香港長跑李恩希LI YAN HEI ODILIA2 2666U12

香港長跑卓楚熒CHEUK CHO YING3 2316U12

梁省德石心懿SHEK XIN YI4 2809U12

黃烯綝WONG JOCELYN5 2987U12

香港長跑陳慧娟CHAN WAI KUEN6 2260U12

藍蔚蕎NAM WAI KIU7 2715U12

香港長跑張悅禧CHEUNG YUET HEI8 2366U12

女子 U12 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

梁省德潘穎琳POON WING LAM2 2794U12

孫洛穎SUN LOK WING3 2830U12

謝子祈TSE TSZ KEI4 2930U12

馬頭涌官劉琋彤LAU HEI TUNG5 2588U12

北角衛理陳睿妍CHAN YUI YIN6 2273U12

中西區聖蔣卓瑤CHIANG CHEUK YIU7 2374U12

陳芓晴CHAN CHI CHING8 2210U12

女子 U12 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

正慧小學張恩錡CHEUNG YAN KI2 2352U12

鄧亦桐TANG YIK TUNG3 2874U12

愉園曾珞琋TSANG LOK HEI4 2902U12

譚詠嵐TAM WING LAM5 2851U12

吳思琳NGSZELAM6 2781U12

愉園張月銣TEO TUET YU7 2880U12

愉園吳芷彤NG TSZ TUNG8 2745U12

女子 U12 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

鄧肇堅小郭祉彤KWOK TSZ TUNG2 2544U12

梁省德陳泳詩CHAN WING SZE3 2266U12

鄧肇堅小何芷盈HO ELISHA DELILAN4 2466U12

梁省德黃思曉WONG SZE HIU5 3009U12

沙胡黃凱悅WONG HOI YUET6 2980U12

曾靖茵TSANG CHING YAN7 2887U12

梁巧晴LEUNGHAUCHING8 2644U12

女子 U12 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

黃芷蕎WONG TSZ KIU1 3015U12

梁嘉恩LEUNG KA YAN2 2631U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

香港長跑卓楚熒CHEUK CHO YING3 2316U12

黃烯綝WONG JOCELYN4 2987U12

靈光吳衍約NG HIN YOR KIRSTEN5 2731U12

香港長跑伍紫瑜NG TSZ YU6 2759U12

香港長跑張悅禧CHEUNG YUET HEI7 2366U12

馬頭涌官曾芷芊TSANG TSZ CHIN BLAIR8 2917U12

女子 U12 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:05 (10:45~10:55)

譚詠嵐TAM WING LAM2 2851U12

飛達馮靖琳FUNG CHING LAM3 2452U12

香港長跑梁悦LEONG YUET CHARLOTTE 4 2609U12

吳梓瑤NG TSZ YIU TIFFANY5 2753U12

北角衛理陳晞榆CHAN HEI YU6 2224U12

飛達周蕎CHOW KIU7 2387U12

黃醼嵐WONG YIN NAM8 3032U12

女子 U12 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:05 (10:45~10:55)

羅悦澄LO YUET CHING2 2680U12

李詠淳LI WING SHUN3 2660U12

方天霖FONG TIN LAM4 2444U12

梁嘉恩LEUNG KA YAN5 2631U12

顏樂誼NGAN LOK YI6 2773U12

周嘉悅CHAU KA YUET7 2281U12

梁省德潘穎琳POON WING LAM8 2794U12

女子 U12 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

愉園愉園體育會A3 U12

鄧肇堅小鄧肇堅C4 U12

正慧小學正慧B6 U12

梁省德梁省德小學 U127 U12

女子 U12 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

靈光靈光小學3 U12

北角衛理北衞1隊4 U12

馬頭涌官紅馬SUPER GIRL B5 U12

培道培道女子20126 U12

香港長跑香港長跑會7 U12

合一堂合一堂 U128 U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:20 (13:45~14:00)

上水東莞林秀賢LAM SAU YIN1 2566U12

旅港開平馮鈺雯FENG YU WEN2 2430U12

正慧小學張恩錡CHEUNG YAN KI3 2352U12

陳安桐CHEN ANTONG APRIL4 2289U12

北角衛理鄭靜瑤CHENG CHING YIU5 2309U12

孫晴斐SUN CHING FEI6 2824U12

馬頭涌官曾芷芊TSANG TSZ CHIN BLAIR7 2917U12

旅港開平左晴恩JOE CHING YAN ATHENA8 2503U12

潘芷然POON TSZ YIN9 2788U12

徐鈺琪XUYUQI10 3044U12

鄧肇堅小何芷盈HO ELISHA DELILAN11 2466U12

鄧肇堅小卓佩穎CHEUK PUI WING12 2324U12

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:15~08:30)

張善而CHEUNG SIN YEE RENEE1 2339U12

中西區聖蔣卓瑤CHIANG CHEUK YIU2 2374U12

黎菀翹LAI YUEN KIU3 2559U12

旅港開平陳君雨CHAN KWAN YU4 2237U12

鄧肇堅小徐琬茜TSUI YUEN SIN5 2938U12

李詠淳LI WING SHUN6 2660U12

郭樂澄KWOK LOK CHING7 2537U12

胡韻詩WU WAN SZE8 3037U12

培道鍾苡蕎CHUNG YI KIU CYNTHIE9 2409U12

張懿萌CHEUNG YI MANG10 2359U12

香港長跑鄧可盈TANG HO YING 11 2859U12

北角衛理盧穎儀LO WING YEE12 2673U12

孫洛穎SUN LOK WING13 2830U12

正慧小學郭欣婷GUO XINTING14 2459U12

鄭卓琳CHENG CHEUK LAM ADELE15 2303U12

吳思琳NGSZELAM16 2781U12

胡天晴HU TIN CHING17 2480U12

孫晴斐SUN CHING FEI18 2824U12

蕭婉兒HSIAO YUEN YI19 2475U12

鄧亦桐TANG YIK TUNG20 2874U12

馬頭涌官林欣悅LAM YAN YUET GRACE21 2581U12

上水惠州陳閔晴CHAN MAN CHING22 2245U12

飛達江依璇KONG YI SUEN23 2524U12

許大同余曜存YU YIU CHUEN24 3074U12

愉園曾珞琋TSANG LOK HEI25 2902U12
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:15~08:30)

香港長跑朱善彤CHU SIN TUNG HAILEY26 2395U12

香港長跑王子心WANG ZIXIN27 2959U12

黃靜瞳WONG CHING TUNG 28 2974U12

梁省德石杓然SHEK CHEUK YIN 29 2802U12

正慧小學羅漪琳LAW YEE LAM30 2594U12

北角衛理陳梓琳CHAN TSZ LAM31 2253U12

北角衛理陳晞榆CHAN HEI YU32 2224U12

鄧肇堅小楊雅婷YANG NGA TING33 3052U12

黃芷蕎WONG TSZ KIU34 3015U12

香港長跑郭翹郴KWOK KIU SUM35 2532U12

羅悦澄LO YUET CHING36 2680U12

陳芓晴CHAN CHI CHING37 2210U12

女子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:30 (10:55~11:10)

梁省德曾巧晴TSANG HAU CHING1 2895U12

梁僖柔LEUNG HEI YAU2 2624U12

北角衛理趙民恩CHIU MAN YAN CHENYA3 2382U12

謝子祈TSE TSZ KEI4 2930U12

梁省德陳青藍CHAN CHING LAM5 2217U12

郭樂澄KWOK LOK CHING6 2537U12

高雅兒KO NGA YEE7 2515U12

香港長跑郭翹郴KWOK KIU SUM8 2532U12

章梓悦CHEUNG TSZ YUET9 2346U12

北角衛理羅涴心LAW YUEN SUM10 2602U12
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